
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS –  BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

INTIMAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 059/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023 
EDITAL Nº 027/2023 

 
OBJETO DA LICITAÇAO: Contratação de empresa, sob o regime de empreitada global, para 
construção do canil municipal de Eugenópolis/MG, com fornecimento de equipamentos, materiais, 
mão de obra, serviços técnicos e tudo mais necessário à sua execução, conforme edital e seus anexos, 
projetos e demais documentos técnicos que o integram. 

 
  

 Ficam as empresas 1 - CONSTRUTORA CARDOSO E TRANSPORTES LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 27.326.445/0001-12; 2 - TERRA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 

29.925.085/0001-09; 3 – SOLAR G.P. DOS SANTOS CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA, inscrita 

no CNPJ nº 04.871.223/0001-85; 4 – SUDESTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.553.849/0001-53; 5 - CASSIM 

CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

18.799.963/0001-62, e a quem mais de direito, INTIMADOS para a sessão de julgamento e 

classificação das propostas referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023, a ser realizada na sala de 

licitações da Prefeitura de Eugenópolis/MG, no dia 26/09/2023, às 9h (nove horas), momento em que 

os envelopes de propostas das empresas habilitadas serão abertos para análise, classificação e 

julgamento. 

    

 Eugenópolis, 21 de setembro de 2023. 

 

 
 

Caio de Andrade Caldeira 

Presidente da CPL 

 

 

Jeane Piermatei de Sá Pacheco 

Membro da CPL 

Leonardo Chaves dos Santos  

Membro da CPL 

 

 


